Náklady plynúce z bodu 2.1 znáša BKIS a náklady plynúce z bodu 2.2 znáša 

SND, pokiaľ v Zmluve nie je uvedené inak. 

3.2. Výnosy z predaja vstupného budú pripísané na konto BKIS a v plnom rozsahu 

patria BKIS.  

3.3. Zmluvné strany sa dohodli, že BKIS uhradí SND ako svoj vklad do spolupráce 

odplatu vo výške 2.760,- EUR (slovom: dvetisícsedemstošesťdesiat eur). 

Odmena bude uhradená na základe faktúry vystavenej SND bezprostredne po 

uskutočnení Podujatia, do 15 (pätnástich) pracovných dní odo dňa jej doručenia 

BKIS. 

4. Vyššia moc 

4.1. Ak ktorákoľvek zo zmluvných strán nesplní svoje záväzky v dôsledku okolností